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1. Bu testte 40 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının İşletme Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

Doğada bol miktarda bulunan ve elde etmek için çok
fazla çaba gerektirmeyen mallar aşağıdakilerden
hangisidir?

İktisadi mallar Endüstriyel mallar

Serbest mallar Beğenmeli mallar

Kolayda mallar

1.

A) B)

C) D)

E)

2.

3.

4.

5.

6.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: C 
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7.

8.

9.

10.

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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13.

14.

15.

16.

A İşletmesinde üretilen bir ürüne ilişkin aylık talepler
aşağıdaki gibidir:

Ay Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık
Talep (Adet) 1.050 1.050 1.100 1.150 1.200

Talep tahmini için son üç aylık döneme dayalı
hareketli ortalamalar yöntemini kullanan bu
işletmenin, ocak ayının talep tahmini kaç adettir?

1.125 1.150 1.175

1.200 1.250

17.

18.

A) B) C)

D) E)

19.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: B 
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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Ana şirket ile bağlı şirketlerin tamamının belirli bir
tarihteki finansal durumlarının birleştirilerek toplu
olarak sunulduğu bilanço aşağıdakilerden
hangisidir?

Mali bilanço Ticari bilanço

Konsolide bilanço Bireysel bilanço

Analitik bilanço

33.

34.

35.

A) B)

C) D)

E)

 Aşağıdakilerden hangisi kâr payı dağıtım
politikalarına ilişkin teorilerden biri değildir?

İlintisizlik Teorisi Eldeki Kuş Teorisi

Vergi Etkisi Teorisi Sinyal Etkisi Teorisi

Likidite Tercihi Teorisi

36.

37.

38.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: C 

DOĞRU CEVAP: E 
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39.

40.

İŞLETME TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
7




